GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO E POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres,

MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 ou 3221 0031
www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2017 AO

EDITAL Nº. 067/ 2017- UNEMAT/PROEG/PIBID

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por meio da Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação, torna público o resultado do Edital Nº. 067/2017-UNEMAT/PROEG
– PIBID com o resultado da seleção de Bolsistas de Iniciação à Docência-PIBID para
cadastro de reserva.

RESULTADO

Clas. Nome Aprecia-
ção da

Carta de
Intenção

Entre-
vista

Currí-
culo

Total Situação

1 Aline Welter Strapasson  7,75 10,00 9,69 27,44 Classificada

2 Camila Morimã Trevisan 8,60 10,00 8,66 27,26 Classificada

3 Alana Alves de Souza  8,50 10,00 8,19 26,69 Classificada

4 João Victor de Queroz Santos  8,50 10,00 7,73 26,23 Classificado

5  Mariane Rodrigues de Souza  7,65 10,00 8,31 25,96 Classificado

6 Joseane Barbosa Rocha Amaro 7,50 10,00 8,33 25,83 Classificada

7 Junior Candido da Silva 7,00 10,00 7,30 24,30 Classificado

8 Kamila Jales da Silva  8,25 10,00 0 18,25 Classificada

9 Maria de Fátima dos Santos Felipe 8,00 10,00 0 18,00 Classificada

10 Marcos Burg  7,50 10,00 0 17,60 Classificado

11 Raquel Plens de Andrade  7,50 10,00 0 17,50 Classificada

Sinop-MT, 15 de setembro de 2017

. PROFª. DRA. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

PROFª. ME. FRANCIANO ANTUNES
Coordenadora Institucional PIBID - 2013 - UNEMAT